令和５年８月２１日

令和５年度第３回熊本県公立大学法人評価委員会 議事録

【日 時】令和５年８月２１日（月）１０：００～１０：４０

【場 所】県庁本館５階 審議会室

【議 題】（１）令和４年度（２０２２年度）業務実績等評価について

（２）公立大学法人熊本県立大学第３期中期目標の期間の終了時の検討に

ついて

【出席者】委員長 猪股 裕紀洋 氏 （独法）労働者健康安全機構 熊本労災病院 院長

     委 員 池上 恭子 氏    熊本学園大学 商学部 教授

委 員 岩本 浩治 氏   熊本県議会 総務常任委員会 委員長

委 員 園田 舞 氏    公認会計士

     委 員 中本 秀二 氏  （公財）地方経済総合研究所 常務理事

（事務局）総務部 総務私学局 局長  中村 誠希、

県政情報文書課 課長 坂本 久敏、審議員 福田 晶子、

   〃  課長補佐 松岡 和美、主事  迫 佑樹

１ 令和４年度（２０２２年度）業務実績等評価について

（１）事務局説明（資料１－１～１－３）

資料１－１～１－３に基づき、第 2回評価委員会終了後の委員からの御意見・御

質問及びこれを踏まえた事務局案等について説明。

→意見なし。了承。

（２）事務局説明（資料１－４）

資料１－４に基づき、令和４年度業務実績評価書（案）について説明。

→意見なし。

  最終案を事務局で作成し、委員長が確認し、決定することで了承。

２ 公立大学法人熊本県立大学第３期中期目標の期間の終了時の検討に

ついて

（１）事務局説明

資料２に基づき説明。

→意見なし。了承。

以上